PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO DE CAMARAGIBE

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 653/2024

Republicação de Edital 002/2024 – QUALIFICAR

O Prefeito de Passo de Camaragibe, no uso de suas atribuições, considerando a importância
do processo de seleção do EDITAL Nº 002/2024 - QUALIFICAR: Edital de seleção de propostas
para realização de workshop, cursos entre outras atividades educacionais voltadas para a pro-
dução técnica de audiovisual - Lei Paulo Gustavo – LPG, resolve publicar o edital em tela e seus
anexos, objetivando garantir o processo de seleção uma vez que após duas prorrogações não
tenha sido atingido o número de inscrições, que corrobore o cumprimento do certame.
As inscrições já realizadas, não sofrerão nenhuma alteração, sendo garantida a participação
das mesmas na seleção de propostas.

 Passo de Camaragibe/AL, 21 de outubro de 2024.

                                                    ELLISSON SANTOS DA SILVA
 Prefeito

 MARIA VALDEREZ DA ROCHA DURVAL
            Secretária Municipal de Cultura

		2024-10-21T18:25:09-0300
	ELLISSON SANTOS DA SILVA:02500307484